Retifica o valor da Dispensa de Licitação nº 237/23, com fulcro na Lei Federal nº 8.666/93 e Art. 35 da
Lei Orgânica do Município, referente ao Processo nº 2165/2023, onde o valor a ser dispensado para a
empresaSUPERMERCADOBAKLIZI LTDA., CNPJ nº 00.610.350/0001-70, é deR$ 65.932,90 (sessenta
e cinco mil novecentos e trinta e dois reais e noventa centavos).
Publique-se.

Barra do Quaraí, 02 de fevereiro de 2024.

Natali de Almeida Jaureguiberry
Secretária Municipal de Administração

MUNICÍPIO DE LAJEADO/RS
CHAMADA PÚBLICA 01-08/2024 Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS: CARNES E